CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 151 / 2019

Súmula: Solicito informações do Deputado

Estadual Marmo Cezar, se há estudos para

um convênio junto ao Governo Municipal

na pessoa do Prefeito Igor Soares, para

envio de recursos para saúde da nossa

cidade.

REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma

regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Deputado

Estadual Marmo Cezar, se há estudos para um convênio junto ao Governo

Municipal na pessoa do Prefeito Igor Soares, para envio de recursos para saúde

da nossa cidade.

AN.. •

Justificativa

A

OE ITAPEVI

Senhor Presidente;

CAMAR/v MUNICIPAL DE ITAP

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores;

EVI

-H pteTOCOLO
19 JAN. 2019

.  \
itíersón Carías Fpm andoo

Realizei diversas reuniões com o Deputado Estadual Marmo Cezar, que

mostrou muito preocupado com as necessidades dos nossos moradores e o

desenvolvimento da nossa cidade. Estou buscando recursos estaduais junto ao

Ilustre Deputado Estadual Marmo Cezar para melhorias do serviço de saúde da

nossa cidade, para aquisição de equipamentos e medicamentos, modernização

dos prédios e informatização do sistema.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 28 de janeiro de 2019.

amos

Verea hiaguinho

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.: 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br